[bookmark: _GoBack]附件
关于做好2023年度“一报两刊”
征订工作的通知

各会员单位：
2023年度全区“一报两刊”（《中国银行保险报》《中国银行业》《中国农村金融》）征订工作已全面启动，根据相关工作要求，现将征订事宜通知如下：
1、 各单位要切实重视“一报两刊”年度征订工作。《中国银行保险报》作为中国银保监会主管的唯一一份面向行业内外公开发行的工作日报，是金融机构新闻舆论的“主阵地”、行业重大信息发布的“主渠道”和全方位金融资讯服务的“主力军。该报已连续两届被评为“全国百强报刊”，连续9年将报纸送至国务院相关领导。《中国银行业》和《中国农村金融》是全面报道银行业支持经济和社会发展各项成就，组织研判经济金融发展趋势，宣传报道国家经济金融方针和银行业监管政策的主要行业刊物。各单位要坚持正确政治方向、舆论导向和价值取向，立足经营管理实际，贴近工作需要，力争覆盖所辖金融机构和营业网点，确保“一报两刊”征订数量的稳定与提高。
2、 各盟市银行业协会要充分发挥职能作用，加强本地区银行业金融机构“一报两刊”年度征订工作的指导，不仅把“一报两刊”作为银行从业人员的必要学习参考资料，同时鼓励将“一报两刊”放至营业网点以供广大金融消费者了解参阅，以此提升行业支持经济发展、助力疫情防控、防范和化解金融风险、服务社会经济民生等领域的传播力、引导力和影响力。
3、 内蒙古银行业协会根据年度征订任务，依据各会员单位管理架构和全区5000余家银行网点辖属情况进行了统筹分解，“一报两刊”建议征订计划数量（可根据需要适度增加）参见通知附件(1)；各单位于12月20日前将“一报两刊”征订情况回执表（附件2）发至协会指定邮箱，以便协会统计汇总后及时上报。
4、 鉴于当前疫情特殊时期，《通知》正式文件及“一报两刊”《征订单》等附件内容将在协会正常复工后及时转发各单位。
内蒙古银行业协会联系人：张祯莉   王霞
联系电话：0471-6924382    13848513498
邮箱：nyxxuanchuanbu@163.com

附件：1.2023年“一报两刊”建议征订计划表
2.2023年“一报两刊”征订情况回执表

内蒙古银行业协会秘书处
2022年11月8日
1